به دکتور ابراهیم عواد البدری ملقب به « ابوبکر بغدادی »
و به سایر لشکریان و پیروان حکومت خود اعلام « دولت اسلامی »

۲۸ شهریور / سنبله ۱۳۹۳ هـ ش

مصادف به ۲۴ ذو القعدة ۱۴۳۵ هـ ق و ۱۹ سپتامبر ۲۰۱۴ م

www.LetterToBaghdadi.com

ترجمه این سند به فارسی توسط مرکز مطالعات و احیای آثار اسلامی « بینات » (bayyinat.org) صورت گرفته است. ترجمه آیات قرآن عظیم الشان که در متن این نامه آمده اند از ترجمه ای برگرفته شده است که توسط صباح الدین کشککی و محمد صدیق راشد سلجوقی تهیه و تألیف و توسط شورای ثقافتی جهاد افغانستان در سال ۱۳۶۶ هـ ش به نشر رسیده است.